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Your SharePoint partner

SharePoint-rådgivning: Governance
Organisatoriske udfordringer
SharePoint som teknologi lægger ikke op til et entydigt ejerskab i en enkelt del af 
organisationen. At drive og udvikle en løsning baseret på SharePoint involverer de 
fleste funktioner i en organisation og ejerskab af beslutninger, datavedligeholdelse og 
udvikling deles derfor ofte på tværs af afdelinger.  

En SharePoint-løsning bør derfor have bredt, fælles ejerskab i organisationen. Dette 
fælles ejerskab skal ideelt set “forhandles” på plads tidligt for at løsningen fungerer i 
hverdagen og udvikles dynamisk.  

Vi tilbyder
Afhængig af hvor langt I er i implementeringsforløbet, kan vi tilbyde jer at udarbejde 
en Governance-plan, at give feedback på jeres eksisterende plan, eller at yde sparring 
på konkrete problemområder. 

De typiske “problemområder” vi behandler indenfor SharePoint Governance er: 
 
•	 Det organisatoriske ejerskab, fra redaktør-fora til topledelsens involvering  
•	 Brugerrettigheder og rettighedsmodel 
•	 Livscyklus for teamsites/projektrum 
•	 Anvendelse af skabeloner for sites, lister og biblioteker 
•	 At holde styr på metadata og indholdstyper over hele portalen 
•	 Tydelige IT Service Level Agreements – også så de er synlige for 
	 organisationen 
•	 Rutiner for publicering og data vedligeholdelse 
•	 Løbende forbedring af søgning og andre basale services

Vi vil altid tilbyde en tilpasset kombination af workshops med udvalgte deltagere fra 
jeres organisation, individuel sparring med projektgruppen, fremskaffelse af whitepa-
pers og andet materiale, dialog om best practice, samt fælles dokumentation af de 
løsninger vi definerer.  
 
Vi har blandt flere hjulpet virksomheder som Københavns Energi, TDC og 
Coloplast med professionel Governance rådgivning. 

Målgruppe 

Du befinder dig typisk i rollen som in-
tranet projektleder, portal administrator, 
webmaster, videnchef, kommunikation-
sansvarlig, IT ansvarlig eller lignende. 
 
Dit ansvar er kommunikationsstrømme, 
viden deling og IT processer på et 
strategisk, taktisk og /eller operationelt 
niveau.  
 

Vil du videre 
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Førende specialister

PeopleNet blev etableret i 2002 som en 
kursus- og konsulentvirksomhed med 
fokus på videndeling og kompetenceud-
vikling.  

PeopleNet Consulting A/S er specialister 
i at løse SharePoint-opgaver indenfor 
rådgivning, udvikling, support, imple-
mentering og opgradering.  

PeopleNet Academy A/S er i dag 
Danmarks største SharePoint kursus-
leverandør og har siden 2002 uddannet 
mere end 8.000 personer i Microsoft 
SharePoint og 18.000 i Microsoft Office. 

PeopleNet er Microsoft certificeret Gold 
Partner. 


